
Usnesení_Příloha č. 01_Návrh na prodloužení termínu plnění, návrh na vypuštění ze sledování 

 

Rada Olomouckého kraje 10. 1. 2022  Strana 1 (celkem 2) 
1.2. Kontrola plnění usnesení Rady Olomouckého kraje  
Usnesení_Příloha č. 01_Návrh na prodloužení termínu plnění, návrh na vypuštění ze sledování 

Návrh na prodloužení termínu plnění: 
 

UR/26/64/2021 ze dne 26. 7. 2021 
Klíčové záměry rozvoje příspěvkových organizací v oblasti sociální 

  bod 8 ukládá jednat se zástupci obce Jedlí o podmínkách získání pozemku pro 
stavbu 

Odpovídá: Mgr. Ivo Slavotínek, 1. náměstek hejtmana 
Realizuje: Mgr. Ivo Slavotínek, 1. náměstek hejtmana 
Termín: 20. 12. 2021 Trvá 

Mgr. Ivo Slavotínek: 
Vzhledem k rozsahu úkolu žádám o prodloužení termínu do konce letošního roku. 
- Návrh na prodloužení termínu T: prosinec 2022 
 

 
 
Návrh na vypuštění ze sledování: 
 

UR/88/40/2020 ze dne 23. 3. 2020 
Schválení přípravy prioritních projektů pro nové programové období Evropské 
unie 2021–2027 

  bod 3. ukládá zpracovat projektovou dokumentaci prioritních projektů dle přílohy č. 1 
důvodové zprávy 

Odpovídá: Ing. Zdeňka Dvořáková Kocourková, uvolněná členka rady 
Realizuje: Ing. Radek Dosoudil, vedoucí odboru strategického rozvoje kraje; Ing. 
Miroslav Kubín, vedoucí odboru investic 
Termín: prosinec 2021 Trvá 

Ing. Pavel Poles, OSR: Žádáme o vypuštění ze sledování, z důvodu, že většina 
projektů není vhodná pro financování z programů EU.  

Ing. Marta Kypusová, OI: REÚO Nemocnice Prostějov – pavilon LDN + Oční – 
investiční akce nebyla schválena k přípravě v návrhu rozpočtu, REÚO Nemocnice 
Přerov – pavilon Lékárna + HTO – investiční akce nebyla schválena k přípravě 
v návrhu rozpočtu, Střední škola logistiky a chemie, Olomouc, U Hradiska 29 – 
Rekonstrukce dvou odborných učeben – laboratoře pro výuku oboru Aplikovaná 
chemie – projektová dokumentace hotova, investiční akce nebyla schválena k realizaci 
v návrhu rozpočtu na rok 2022, Gymnázium Jana Blahoslava a Střední pedagogická 
škola, Přerov, Denisova 3 – Rekonstrukce elektroinstalace na budově SPgŠ – 
projektová dokumentace hotova, investiční akce nebyla schválena k realizaci v návrhu 
rozpočtu na rok 2022, Hotelová škola Vincenze Priessnitze a Obchodní akademie 
Jeseník – Odizolování obvodu budovy "Staré školy" – projektová dokumentace hotova, 
investiční akce nebyla schválena k realizaci v návrhu rozpočtu na rok 2022, Střední 
škola zemědělská a zahradnická, Olomouc, U Hradiska 4 – Rekonstrukce toalet – 
projektová dokumentace hotova, investiční akce nebyla schválena k realizaci v návrhu 
rozpočtu na rok 2022, Střední lesnická škola, Hranice, Jurikova 588 – výměna oken 
na staré budově – akce byla realizována v roce 2021, Dětský domov a Školní jídelna, 
Plumlov, Balkán 333 – Oprava střechy DD – akce byla realizována v roce 2021. 
- Návrh na vypuštění ze sledování 
 

UR/98/85/2020 ze dne 27. 7. 2020 
Zajištění lékařské pohotovostní služby v oboru zubní lékařství na Šumpersku 
a Jesenicku, úprava smlouvy 

  bod 6. ukládá podepisovat dodatky a smlouvy dle bodu 5 usnesení 

Odpovídá: Mgr. Dalibor Horák, 2. náměstek hejtmana 



Usnesení_Příloha č. 01_Návrh na prodloužení termínu plnění, návrh na vypuštění ze sledování 

 

Rada Olomouckého kraje 10. 1. 2022  Strana 2 (celkem 2) 
1.2. Kontrola plnění usnesení Rady Olomouckého kraje  
Usnesení_Příloha č. 01_Návrh na prodloužení termínu plnění, návrh na vypuštění ze sledování 

Realizuje: Ing. Bohuslav Kolář, MBA, LL.M., vedoucí odboru zdravotnictví 
Termín: průběžně Trvá 

Mgr. Marcela Staníková, OZ: 
Dodatky ke stávajícím smlouvám na zajištění lékařské pohotovostní služby v oboru 
zubní lékařství na Šumpersku a Jesenicku byly podepsány již v roce 2020. Pokud jsou 
uzavírány nové smlouvy, jsou podepisovány v souladu s usnesením ROK. 
Navrhuji sledování tohoto úkolu ukončit. 
- Návrh na vypuštění ze sledování 
 

UR/1/25/2020 ze dne 9. 11. 2020 
Vzorový dodatek ke smlouvě o poskytnutí dotace – výdaje na projekt 
neuskutečněný v důsledku epidemie viru SARS-CoV-2 

  bod 2. ukládá administrátorům dotací připravit podkladové materiály v dané dotační 
oblasti dle bodu 1 usnesení a dle upravené důvodové zprávy 

Odpovídá: Ing. Radim Sršeň, Ph.D., člen rady; Ing. Lubomír Baláš, ředitel 
Realizuje: Ing. Radek Dosoudil, vedoucí odboru strategického rozvoje kraje; 
Ing. Josef Veselský, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství; 
Mgr. Miroslav Gajdůšek MBA, vedoucí odboru školství a mládeže; Mgr. Irena 
Sonntagová, vedoucí odboru sociálních věcí; Ing. Ladislav Růžička, vedoucí 
odboru dopravy a silničního hospodářství; Ing. Bohuslav Kolář, MBA, LL.M., 
vedoucí odboru zdravotnictví; Ing. Luděk Niče, vedoucí odboru kancelář 
hejtmana; vedoucí odboru sportu, kultury a památkové péče 
Termín: na nejbližší schůzi ROK po 
přijetí žádosti 

Trvá 

Bc. Vyhnálková, OKH: 
Průběžně plněno. Vzhledem k reálnému stavu, schopnosti žadatelů přizpůsobit 
projekty proměnlivým podmínkám a pracovat se střízlivějšími odhady, dále 
k možnostem administrátorů nastavit podmínky v dotačních programech pro další 
období s ohledem na trvající epidemii, doporučujeme vypustit úkol k uznávání 
vynaložených uznatelných výdajů ze sledování. 
- Návrh na vypuštění ze sledování 
 

 


